
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-80/15-13 
02.12.2015.године 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: 
Набавка архивских полица за потребе организационих јединица РФЗО, број јавне 
набавке: 404-1-104/15-91 
 

 
Дана 01.12.2015. године заинтересовано лице обратило се захтевом за појашњењем 08/3 број 

404-1-80/15-11 у вези поступка јавне набавке: Набавка архивских полица за потребе организационих 
јединица РФЗО, број јавне набавке: 404-1-104/15-91, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 

Питање бр.1: 
 „Интересује нас да ли можемо понудити нашу стандардну варијанту полица димензија 
250х92х320/7 нивоа, пошто би израда веће ширине полица представљала проблем у смислу веће 
цене и дужег рока испоруке.? У документацији стоји 250х100х30 +-5%. “ 

 
Одговор бр.1:  

 Наручилац је дана 30.11.2015. године дописом 08/3 број 404-1-80/15-10 на Порталу Управе за 
јавне набавке и на интернет страни РФЗО објавио одговор на постављено питање. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
57015.127/81 


